A Prefeitura Municipal de JAGUARUANA - CE, pessoa jurídica de direito público, com sede situada na Av. Simão

de Góis, Jaguaruana - CE, neste ato representada por seu prefeito, Exmo. Sr. Prefeito JOSÉ ELIAS DE OLIVEIRA,

no uso de suas atribuições legais, torna público a DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA E COM CONDIÇÕES ESPECIAIS, em termos das cláusulas previstas no Edital do Processo Seletivo

N. º 002/2024, conforme segue adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

657002231 ALINE OLIVEIRA DE SANTANA AGENTE ADMINISTRATIVO-SEC. DE
ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E
FINANÇAS

DEFERIDO

657001732 ALONSO BATISTA DAMASCENO JUNIOR AUXILIAR DE SERVIÇOS EDUCACIONAIS-
SEC.DE EDUCAÇÃO

DEFERIDO

657000980 AMANDA CLAUDIO COSTA ENFERMEIRO PSF-SEC.DE SAÚDE DEFERIDO

657001947 EDIMAR HENRIQUE DE OLIVEIRA JUNIOR ODONTÓLOGO-SEC.DE SAÚDE DEFERIDO

657002021 FLAVIANA DA SILVA LIMA AUXILIAR DE ODONTOLOGIA-SEC.DE
SAÚDE

DEFERIDO

657002025 FLAVIANA DA SILVA LIMA ENFERMEIRO PSF-SEC.DE SAÚDE DEFERIDO

657000808 FRANCISCO OCIMAR DE CARVALHO ENTREVISTADOR BOLSA FAMÍLIA-SEC. DE
ASSITÊNCIA SOCIAL

DEFERIDO

657000920 FRANCISCO RENATO DA SILVA PROFESSOR DE MATEMÁTICA-SEC. DE
EDUCAÇÃO

DEFERIDO

657002172 KELLY CRISTINA FARIAS PASCOAL AUXILIAR DE SALA DE AULA-SEC.DE
EDUCAÇÃO

DEFERIDO

657002030 MARIA ALYNE LIMA DOS SANTOS ENFERMEIRO PSF-SEC.DE SAÚDE DEFERIDO

657000258 PEDRO GIL SILVA SANTOS PROFESSOR DE HISTÓRIA-SEC.DE
EDUCAÇÃO

DEFERIDO

657001334 TANIA MARIA CARVALHO ROCHA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS-SEC. DE
SAÚDE

DEFERIDO

657003087 TIFFANY LARISSA GOMES DE MELO ENFERMEIRO PSF-SEC.DE SAÚDE DEFERIDO

657001552 VICTOR LIMA CAVALCANTE VIGIA-SEC. DE DESPORTO E JUVENTUDE DEFERIDO

Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

657002231 ALINE OLIVEIRA DE
SANTANA

AGENTE
ADMINISTRATIVO-
SEC. DE
ADMINISTRAÇÃO,
PLANEJAMENTO E
FINANÇAS

Sala em andar térreo DEFERIDO

657001732 ALONSO BATISTA
DAMASCENO JUNIOR

AUXILIAR DE SERVIÇOS
EDUCACIONAIS-
SEC.DE EDUCAÇÃO

Interprete em LIBRAs |
Tempo Adicional

DEFERIDO

ESTADO DO CEARÁ

MUNICÍPIO DE JAGUARUANA
EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2024

657002327 CLECIA LOPES DE
OLIVEIRA

AUXILIAR DE SALA DE
AULA-SEC.DE
EDUCAÇÃO

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

657000202 FRANCISCA FABIANA
LEANDRO LOPES

TÉCNICO EM
RADIOLOGIA-SEC.DE
SAÚDE

Tempo Adicional INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO

657001470 FRANCISCO DE ASSIS
DOS SANTOS

PROFESSOR
PEDAGOGO-SEC. DE
EDUCAÇÃO

Sala em andar térreo |
Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado |
Tempo Adicional

INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO

657000808 FRANCISCO OCIMAR DE
CARVALHO

ENTREVISTADOR
BOLSA FAMÍLIA-SEC.
DE ASSITÊNCIA SOCIAL

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

657000116 FRANCISCO
WELLINGTON DA SILVA

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS-SEC. DE
INFRAESTRUTURA E
SERVIÇOS PÚBLICOS

Auxílio para
Transcrição

DEFERIDO

657001242 JANAINA DA SILVA
LIMA

AUXILIAR DE SALA DE
AULA-SEC.DE
EDUCAÇÃO

Mesa e cadeira
Separadas

DEFERIDO

657002172 KELLY CRISTINA FARIAS
PASCOAL

AUXILIAR DE SALA DE
AULA-SEC.DE
EDUCAÇÃO

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

657002030 MARIA ALYNE LIMA
DOS SANTOS

ENFERMEIRO PSF-
SEC.DE SAÚDE

Tempo Adicional DEFERIDO

657002271 MARIA ELIANA DA
SILVA BESERRA
BATISTA

PROFESSOR DE
LÍNGUA
PORTUGUESA-SEC.DE
EDUCAÇÃO

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

657001334 TANIA MARIA
CARVALHO ROCHA

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS-SEC. DE SAÚDE

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

657003087 TIFFANY LARISSA
GOMES DE MELO

ENFERMEIRO PSF-
SEC.DE SAÚDE

Interprete em LIBRAs DEFERIDO

JAGUARUANA-CE, 20 de dezembro de 2024.